CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT BỔ SUNG CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Đại học Luật Tp. HCM;
- Giám đốc Trung tâm Quản lý Đào tạo Chất lượng cao và Đào tạo quốc tế.

Họ và tên:
; Sinh ngày:
; Tại:
;

MSSV :
; Lớp :

Ngành :
; Khóa :

Số điện thoại:

; Gmail:

Hộ khẩu tạm trú:

Vì lý do:
nên em làm đơn này với mong muốn cam kết bổ sung minh chứng trình độ tiếng Anh tương ứng với:
điểm Toeic (hoặc tương đương) phục vụ quá trình chuyển lớp từ lớp:

sang lớp Chất lượng cao ngành Luật, nhóm chuyên ngành Thương mại – Dân sự - Quốc tế. Thời gian bổ sung minh chứng trong học kỳ:

năm học:

Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường trong suốt thời gian theo học lớp Chất lượng cao mới và thực hiện đúng cam kết này.
Em xin chân thành cảm ơn!

	TP. HCM, Ngày    tháng   năm 2021

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)